令和　　年　　月　　日

一般社団法人全国教科書供給協会　　御中

[bookmark: _GoBack]事務担当責任者変更届

この度下記の通り事務担当者を変更致しましたので、お届け致します。

記

事務主任

	（役職名）

教科書担当責任者

	（役職名）

普通品担当責任者

	（役職名）

経理担当責任者

	（役職名）

	変更月日

令和　　　　年　　　月　　　日

特約名：

代表者名：　　　　　　　　 　　　　　印